3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2017г

  №1807

ст-ца Выселки

О внесении изменений в постановление главы

администрации муниципального образования
 Выселковский район Краснодарского края
от 28 ноября 2017 года № 1733
«О создании межведомственной комиссии
муниципального образования Выселковский район

по содействию ходу выполнения работ
по государственной кадастровой оценке
объектов недвижимости на территории Выселковского района»
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 февраля 2015 года № 81 "О создании межведомственной комиссии по содействию ходу проведения работ по государственной кадастровой оценке объектов недвижимости на территории Краснодарского края,   утверждении   ее   состава   и   порядка     работы"           п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в постановление главы администрации муниципального образования Выселковский район Краснодарского края от 28 ноября 2017 года № 1733 «О создании межведомственной комиссии муниципального образования Выселковский район по содействию ходу выполнения работ по государственной кадастровой оценке объектов недвижимости на территории Выселковского района» следующие изменения:
 приложение №1 «Состав межведомственной комиссии муниципального образования Выселковский район по содействию ходу проведения работ по государственной кадастровой оценке объектов недвижимости на территории Выселковского района» дополнить следующими словами:
 «Аладин
Сергей Владимирович - исполнительный директор АО«Выселкирайгаз»

                                          (по согласованию);
Простаков

Андрей Петрович        - начальник Выселковского РЭС
                                        (по согласованию);
Рудек

Дмитрий Владимирович - директор МУП «Выселковские коммунальные               системы» Выселковского сельского поселения.
                                             (по согласованию).».
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Выселковский район

                                          С.И.Фирстков